
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 
 
 

О внесении изменения в муниципальную  программу «Формирование 
современной городской  среды на территории  города  Благовещенска на 
2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации города 

Благовещенска от 23.10.2017 № 3773 
 
В целях корректировки основных параметров реализации 

муниципальной программы  
п о с т а н о в л я ю: 

1.          1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 
городской среды на территории города Благовещенска на 2018-2024 годы», 
утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 
23.10.2017 № 3773 (в редакции постановления администрации города 
Благовещенска от 02.02.2023  № 443)  изменение, дополнив  «Основное 
мероприятие 5  «Поддержка проектов по комплексному благоустройству 
территорий»»  раздела V «Состав основных мероприятий, показатели 
результативности муниципальных программ» после слов  «6) оборудование 
(ремонт) тротуаров и проездов» абзацами следующего содержания: 

«7)оборудование площадки для хозяйственно-бытовых нужд», 
8) оборудование (ремонт) ливневой канализации.» 

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации города 
Благовещенска https://www.admblag.ru/. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Темнюка И.Д. 
 
 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


